Проект

УСТЬ-КУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

с. Устье

от ____11.2022 	№ __

О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 22 декабря 2021 года № 50«О бюджете Усть-Кубинского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со ст. 42 Устава округа Представительное Собрание округа
РЕШИЛО:
1. Внести в бюджет Усть-Кубинского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный решением Представительного Собрания района от 22 декабря 2021 года № 50 «О бюджете Усть-Кубинского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
1.1. В пункте 1 части 1 статьи 1 цифры «527379,7» заменить цифрами «565048,8»;
1.2. В пункте 2 части 1 статьи 1 цифры «534799,5» заменить цифрами «572468,6»;
1.3. В пункте 1 части 2 статьи 1 цифры «353410,4» заменить цифрами «353212,4»;
1.3. В пункте 2 части 2 статьи 1 цифры «353410,4» заменить цифрами «353212,4»;
1.4. Приложения 2,3,4,5,6,7,8,11 изложить в следующей редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава района	                    И.В. Быков